
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 10.12.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 84/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 10 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 54/2018 Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie  

przetwarzania danych osobowych kandydatów nieprzyjętych na studia  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w systemie informatycznym 

„AKADEMUS” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. zm.)  

,w celu stosowania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z 

późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się zarządzenie nr 54/2018 Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie przetwarzania danych 

osobowych kandydatów nieprzyjętych na studia w Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku w systemie informatycznym „AKADEMUS” w ten sposób, że:   

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: Dane osobowe kandydatów 

nieprzyjętych na studia, znajdujące się w systemie informatycznym 



 

 

 

 

„AKADEMUS” przetwarzane są przez Akademię Sztuk Pięknych (ASP) przez 

okres do jednego roku od zakończenia postępowania rekrutacyjnego w danym 

roku akademickim. Przetwarzane są one w sposób zapewniający odpowiednie 

bezpieczeństwo danych osobowych, w tym ochronę przed niedozwolonym lub 

niezgodnym z prawem przetwarzaniem oraz przypadkową utratą, zniszczeniem 

lub uszkodzeniem, za pomocą odpowiednich środków technicznych lub 

organizacyjnych („integralność i poufność”); 

2) §2 ust. 1 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: Kierownik Działu 

Kształcenia ASP; 

3) §2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: Kierunki naborów 

przeznaczone do usunięcia oraz termin usunięcia wskazuje każdorazowo 

Kierownik Działu Kształcenia ASP. 

 

2. Wprowadza się załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia - Protokół usunięcia 

danych osobowych kandydatów nieprzyjętych na studia w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku w systemie informatycznym „AKADEMUS”. 

 

3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 

§ 2 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

 

 


